Протокол муниципального этапа по экономике  Ртищевский район,  13 декабря 2022 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по экономике 2022 года

№ Предмет
Образовательное учреждение (наименование

учреждения ПОЛНОЕ согласно Устава)

Фамилия, имя, отчество обучающегося

(полностью)
Класс шифр 1 тур 2 тур

макс.

Балл -

100 /

кол-во

баллов

участни

ка

Апелля

ция
Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя, отчество

педагога, подготовившего

учащегося к олимпиаде

(полностью)

1 экономика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Митрофанова Полина Васильевна 9-А эко-053-09-06 12 10 22 22 участник 1

Рябкова Ольга Викторовна,

учитель истории  и

обществознания

2 экономика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Новикова Ксения Александровна 9-А эко-053-09-07 12 0 12 12 участник 2

Рябкова Ольга Викторовна,

учитель истории  и

обществознания

3 экономика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Демидова Екатерина Сергеевна 9-А эко-053-09-04 8 0 8 8 участник 3

Рябкова Ольга Викторовна,

учитель истории  и

обществознания

4 экономика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Туисов Данила Алексеевич 9-Б эко-053-09-01 7 0 7 7 участник 4

Рябкова Ольга Викторовна,

учитель истории  и

обществознания

5 экономика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Костькин Глеб Иванович 9-Б эко-053-09-08 7 0 7 7 участник 4

Рябкова Ольга Викторовна,

учитель истории  и

обществознания

6 экономика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Андриянникова Ангелина Алексеевна 9-А эко-053-09-05 6 0 6 6 участник 5

Рябкова Ольга Викторовна,

учитель истории  и

обществознания

7 экономика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Кондратьева Олеся Алексеевна 9-Б эко-053-09-02 3 0 3 3 участник 6

Рябкова Ольга Викторовна,

учитель истории  и

обществознания

8 экономика

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 им. Героя

Советского Союза Трынина А.С. г.Ртищево

Саратовской области»

Конькова Валерия Алексеевна 9-Б эко-053-09-03 2 0 2 2 участник 7

Рябкова Ольга Викторовна,

учитель истории  и

обществознания

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по экономике  2022 года

s/.

s/.

t-]

- vO5C
g

s/.
O

A

IT
'I

'^i $ \n r.* o\ E
S

zzzzH
'H

,-
E

{
v---!d
H

)-l

F
l

i-J
;J

=
-A

;,-A
A

LJ

x
\J

\J
\./

\J
/1.\

-r\i\-
F

1\J\J\J\J
Y

-^A
;-;^;^

\'lvvv\-/\J

cdF
F

l
A

:Y
A

H
T

x
aF

H
'o

oi E
l-*

H

l{!
v

rt
H

o

F
r ts

cd
csl

;\oiif!H
H

tv!a\
P

I
gH

E
H

O
E

l
Q

'H
 qril F

H
I

:Y
ildI

:I\:A
H

;:l
ar!\J

!!
rt

X
l

;:>
lri

s2 F
<

A
1

L','I
H

R

F

IJJ

F
l gB

E
oI

P
l nt X

E

 l|
cq n

^91 E
l '* A

 H
 o

E
B

l
O

l H
V

.'Y

Q
{h

^tl F
l X

 '-r F
 t.m

X
l c€l Y

iX

 F
r tr,l -

F
IH

--
A

I
H

I
>

A

d

et D
t F

 I H
:\

o
=

l olu,.=
H

uq
sl $E

 E
 s $ &

N
cn$'f)\O

s/.

s/.

t-]

- vO5C
g

s/.
O

A

IT
'I

'^i $ \n r.* o\ E
S

zzzzH
'H

,-
E

{
v---!d
H

)-l

F
l

i-J
;J

=
-A

;,-A
A

LJ

x
\J

\J
\./

\J
/1.\

-r\i\-
F

1\J\J\J\J
Y

-^A
;-;^;^

\'lvvv\-/\J

cdF
F

l
A

:Y
A

H
T

x
aF

H
'o

oi E
l-*

H

l{!
v

rt
H

o

F
r ts

cd
csl

;\oiif!H
H

tv!a\
P

I
gH

E
H

O
E

l
Q

'H
 qril F

H
I

:Y
ildI

:I\:A
H

;:l
ar!\J

!!
rt

X
l

;:>
lri

s2 F
<

A
1

L','I
H

R

F

IJJ

F
l gB

E
oI

P
l nt X

E

 l|
cq n

^91 E
l '* A

 H
 o

E
B

l
O

l H
V

.'Y

Q
{h

^tl F
l X

 '-r F
 t.m

X
l c€l Y

iX

 F
r tr,l -

F
IH

--
A

I
H

I
>

A

d

et D
t F

 I H
:\

o
=

l olu,.=
H

uq
sl $E

 E
 s $ &

N
cn$'f)\O